
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679693

Prodej samostatného RD, 53 m2, Třebechovice pod Orebem, Krňovice (okres Hradec Králové)

Prodej rodinného domu, Krňovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865256 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Třebechovice pod Orebem, Krňovice (okres
Hradec Králové)

Prodej rodinného domu, Krňovice

Nabízíme na prodej chatu s číslem evidenčním v Krňovicích u
Třebechovic pod Orebem vhodnou i pro trvalé bydlení. V chatě je k
dispozici kuchyně, obývací pokoj, v patře je ložnice a ve spodním
patře koupelna s toaletou a garáž, ze které je možné udělat další
obytnou místnost. K vytápění slouží velká krbová kamna, která
vytopí celý prostor. Chata leží na pronajatém pozemku, v lokalitě s
dlouhodobou historií. K využití je pozemek okolo chaty, kde bez
problémů zaparkujete. Cca 200 m od chaty je i autobusová zastávka.
V lokalitě je řada chat s trvalým osídlením,  zajíždí sem i pošta. Je
odsud dobrá dostupnost do Hradce Králové - 10 km. Nedaleko je
řeka Orlice, chata je tudíž vhodná i pro rybáře. Více info v RK.

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 38

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679693

Prodej samostatného RD, 53 m2, Třebechovice pod Orebem, Krňovice (okres Hradec Králové)

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 53

Komunikace betonová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Loudová Božena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


